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Jyväskylän Latu
JÄSENLEHTI 4/2018

Hyvää 
Joulun aikaa 

ja liikunnallista 
vuotta 2019!
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Jyväskylän Ladun jäsenlehti 4/2018

Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa tammi-helmikuun, huhti-toukokuun, elo-syyskuun ja  
marras-joulukuun vaihteessa. Jäsenlehdet ovat luettavissa myös netissä yhdistyksemme koti-
sivuilla.

Jos haluat lukea jäsenlehden ekologisesti pelkästään kotisivuilta niin ilmoita siitä sähköpostilla 
osoitteeseen jyvaskylanlatu@gmail.com. Lisäämme tiedon asiasta jäsenrekisteriin. Jatkossa 
saat sähköpostiisi viestin aina, kun uusi lehti ilmestyy kotisivuille luettavaksi.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy tammi-helmikuun vaihteessa.  
Lehden aineisto osoitteeseen jyvaskylanlatu@gmail.com viimeistään lauantaina 12.1.2019.

Vuokraus

Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja -tarvikkeita kaikille halukkaille – siis myös ei-jäsenille.  
Jos mietit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin kokeeksi Ladun kengät ja päätä vasta 
sitten, hankitko omat. Latusopen osoite on Tellervonkatu 19, 40200 Jyväskylä. 
Jäsenhinnat merkitty punaisella. Tiedustelut ja varaukset: 
Heikki Kivijärvi, 050 402 1351, heikki.kivijarvi@kolumbus.fi. 

Kannen kuva, Ismo Räsänen: Pyhä-Häkin kansallispuisto

Välineet vuokrattavissa hinta/vuorokausi hinta/viikko
Ahkio 3 kpl 35 € 15 €
Lasten ahkio 1 kpl 35 € 25 €
Kävelysauvat 27 paria 2 € 1 € 10 € 5 €
Lumikengät 27 paria 10 € 5 € 25 € 15 €
Potkukelkka 1 kpl 10 € 5 € 25 € 15 €
Skiket (maastorullaluistimet) 3 paria 10 € 5 € 25 € 15 €
Eräsukset ja sauvat  
(2 x 230 cm ja 1 x 210 cm)

2 paria 10 € 5 € 25 € 15 €

Rinkka 2 kpl 10 € 5 € 25 € 15 €
Teltta tai retkilaavu Halti Pro (4 h) 2 kpl 10 € 5 € 25 € 15 €
Suksiboksi 1 kpl 35 € 25 €
GPS-paikannin (vain jäsenille) 1 kpl 10 €

Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 2018 hinta
Henkilöjäsen 31 €
Perheenjäsenyys  
(kaikki samassa taloudessa asuvat)

41 €

Nuoriso- ja opiskelijajäsen 13 €
Rinnakkaisjäsen 20 €
Yhteisöjäsenmaksu 28 €
Jäseneduista löydät tietoa osoitteesta  
www.jyvaskylanlatu.fi/jasenedut

Ilmoitukset hinta
Keskiaukeama 400 €
Takakansi 300 €

Sivu 2 200 €
Muut sivut     1/1 150 €
                        1/2 100 €
                        1/4 70 €
Pikkuilmoitus 50 €
Pikkuilmoitus (jäsen) 20 €

Jyväskylän Ladun kotisivut:
www.jyvaskylanlatu.fi

Jäsenlehden toimitus:
jyvaskylanlatu@gmail.com

Jyväskylän Ladun sähköposti:
jyvaskylanlatu@gmail.com

Löydät meidät myös
Facebookista!
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Tätä kirjoitetaan Salla-tunturissa.  
Patikkakelit on mitä mainioimmat, lunta on 
lähinnä kilparinteessä, jossa useampikin 
maajoukkue on treenaamassa Levin  
maailmancup-kisaa varten.

Toivotaan, että Keski-Suomeen saadaan  
lumipeite jouluksi ja hiihtämäänkin  
päästäisiin viimeistään vuodenvaihteessa, 
kun majapäivystykset pyörähtävät käyntiin.

Vuoden aikana on ollut taas varsin runsaasti 
toimintaa ja uusina lajeina meille on tullut 
polkujuoksu ja maastopyöräily. Uudet lajit 
ovat pyörähtäneet varsin hyvin käyntiin. 
Kiitos innokkaille vetäjille, niin uusien kuin 
vanhojenkin lajien osalta.

Majan ns. väliparkkipaikkaa on kaupunki 
laajentanut ja näin innokkaille hiihtäjille  
on taas hivenen lisää parkkitilaa. Lisätilaa 
tuli n. 30–40 autopaikkaa. Tämä tulee  
näkymään myös Majan kahviomyynnissä.

Kahviomyynti on suuri osa meidän varain-
hankintaa ja on pitkälti se tulo, jolla voimme 
toteuttaa investointeja. Tämä kannattaa 
ottaa huomioon, kun Majan remonttia ja 
mahdollista laajennusta suunnitellaan 
eteenpäin.

Talven hiihtokelejä ja vilkasta kahviokautta 
odotellen.

Patikointiterveisin,
Hessu
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Hanke 20330 alkaa olla loppusuoralla. Hallien 
ovet saadaan marras-joulukuun vaihteessa ja 
asennetaan hetimiten paikoilleen. Muutoin 
puuttuu enää rännit ja syöksytorvet sekä 
pientä viimeistelyä.

Lopputarkastus olisi tarkoitus saada vielä 
tämän vuoden lopulle.

Seuraavat haasteet ovat grillikota ja nykyisen 
kelkkatallin siirto. Grillikodalle rakennuslupa 
on olemassa ja tallin siirtoon sitä ei tarvita. 
Onko näiden toteutusaika ensi kesänä vaiko 

vasta seuraavana? Aika näyttää ja tietysti 
asiaan vaikuttaa myös tulevan talven  
kahviomyynti.

Nyt olisi aika myös jatkaa Majan remontoinnin 
ja laajennuksen suunnittelua. Kustannus- 
laskelmat olisi hyvä olla olemassa, kun 
seuraava hankekausi alkaa. Tällöin avustuksia 
päästäisiin hakemaan heti hankekauden  
alussa. Tässä kannattanee olla suunnitelma  
a ja b. Toteutus riippuisi siitä saadaanko  
avustuksia ja millaisia.

Hankkeet Teksti: Hessu

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu, 
Vapepa

Finlandia Marathon 

Kiitoksemme Jyväskylän Latu ry:n  
talkoolaisille merkittävästä talkoo- 
työstä Finlandia Marathon 2018  
tapahtumien onnistumisessa. 

Yhteistyöstä kiittäen
Jyväskylän Kenttäurheilijat ry 
ja Keski-Suomen Liikunta ry

Ps. Valokuvauskerhon  
tapahtumasta ottamia satoja 
kuvia voit ihailla osoitteessa 
www.finlandiamaraton.fi

Tämän vuoden kiireisin aika pelastus- 
palvelun etsintätehtävillä alkaa olla ohi.  
Vielä niitäkin tulee, mutta katseet  
suunnataan jo kohti tulevaa vuotta.

Jyväskylän Ladun hälytysryhmä järjestää 
uusille ja aktiiveille perinteisen jouluisen 
tapahtuman 16.12. klo 15 Ladun Majalla. 
Perinteisen joulupuuron ohessa on tarjolla 
esittelyä nykyisestä ja tulevasta toiminnasta 
sekä leikkimielisiä, mutta aiheeseen sopivia 
tehtäviä. Tulkaa kaikki asiasta kiinnostuneet 
mukaan.

Tämän syksyn Keski-Suomen maakunta- 
toimikunnan kokous myönsi Jyväskylän 
Ladulle Vapaaehtoisen pelastuspalvelun  
maakuntaviirin ansiokkaasta työstä 
vapaaehtoisen pelastuspalvelun hyväksi 
Keski-Suomessa. Ryhmältä on aina tullut 
aktiivisia jäseniä hälytystehtäville ja ryhmän 
varaan on voitu turvautua tehtävillä ympäri 
Keski-Suomea.

Tämän lisäksi maakuntatoimikunta ehdotti 
keskustoimikunnalle hopeisen ansiomitalin 
myöntämistä Mauri Pitkäselle pitkästä ja 
aktiivisesta toiminnasta. Hän on toiminut 
vapepalaisena niin Ladussa kuin Keski- 
Suomen radioamatööreissä ja Suomen 
Lentopelastuseurassa.

Kauden aikana Ladun aktiiveja on  
kouluttautunut moneen maakunnalliseen 
tehtävään, kuten valmiuskouluttajiksi,  
valmiuspäivystäjiksi ja Vapepa-johtajiksi.  
Jatkossakin Keski-Suomi nojaa vahvasti 
Jyväskylän Ladun aktiiveihin koko  
Keski-Suomen alueella sekä osin myös 
valtakunnallisesti.

Jyväskylän Ladun Vapepa -hälytysryhmä
Juha, Miia, Kirsi, Annika

Majakuulumisia

Majan kahviossa on tähän asti voinut maksaa 
ostoksensa ainoastaan käteisellä rahalla.  
Aika ajoin mahdollisuutta maksaa myös 
pankki-/luottokortilla on tiskillä tiedusteltu, 
mutta siihen on jouduttu toteamaan, että 
valitettavasti ei onnistu. Jokunen kahvi, mehu, 
makkara tai suklaapatukka on myös jäänyt 
sillä kertaa ostamatta ja ehkä myös pieni 
mieliharmi jäänyt vaivaamaan tiskin  
molemmin puolin.

Nyt tilanteeseen on tulossa muutos.  
Kun maja-kahvio seuraavan kerran aukeaa  

Jyväskylä Ski Marathon 9.3.2019

Jyväskylän Latu haluaa tukea Jyväskylän  
seudun hiihtotoimintaa ja avustaa talkoo-
laisten rekrytointia tulevaan Jyväskylä Ski 
Marathoniin, joka järjestetään tulevana 
maaliskuuna.

Jyväskylä Ski Marathon 9.3.2019 etsii  
mukavaan porukkaan lisää talkooväkeä.

Entinen Neljän Vuoren Hiihto on vaihtanut 
nimeä ja liittyi mukaan Euroloppet-sarjaan. 
Osallistujia v. 2018 oli 1100 hiihtäjää. Hiihto 
hiihdetään Vaajakoski-Peurunka välillä.

Jos olet kiinnostunut tehtävistä ulkona tai 
sisällä, niin molempia on meillä tarjolla. 
Yhteydet sähköpostilla skijyvaskyla@gmail.com 
tai Minna Truhponen puh. 0400 638 560.

ulkoilijoiden iloksi ja tukikohdaksi vuoden  
vaihteessa (1.1.2019 klo 10.00), käteisellä  
maksamisen lisäksi myös kortti ja mobiili- 
maksaminen on mahdollista. Majalle on  
syksyn aikana hankittu tarvittava kortinlukija, 
tabletti ja ohjelmisto, 
majahenkilökunnan 
perehtyminen laitteiden 
ja ohjelmiston käyttöön 
on meneillään ja valmiina 
ollaan, kun Maja taas 
avautuu.
Tervetuloa!

Ladun majan kahvio. Kuva: Ismo Räsänen
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Elokuussa saimme Suomen Ladun Maasto-
pyöräily tutuksi –kiertueen Jyväskylään. Tiina 
Riikonen Suomen Ladusta toi mukanaan 
asiantuntemusta ja erilaisia pyöriä kokeilta-
vaksi.  Johanna ja Juha toimivat tapahtumassa 
apuohjaajina. Tiina kertoi mm. maastopyöräi-
lystä ulkoilumuotona, kalustosta, turvallisuu-
desta ja maastopyöräilyn etiketistä. 

Ladun Majan parkkipaikalle rakennet-
tiin kaksi ajoharjoittelurataa, joissa 
harjoiteltiin pyörän hallintaa eri 
toimintapisteissä: hitaasti aja-
mista, pujottelua, jarrutuksia, 
esteiden ylityksiä ja tasapai-
noilua. Osa osallistujista oli 
ensikertaa maastopyörän 
ohjaimissa, toisille laji oli 
entuudestaan tutumpi. 
Oli hienoa huomata miten 
nopeasti pyörän hallintatai-
dot karttuivat harjoitellessa. 
Kaikki olivat keskittyneitä har-
joitteluun ja arkiasiat painuivat 
mielessä taka-alalle. Siinä piileekin 
yksi lajin rentouttavista vaikutuksista!

Loppuillasta pääsimme soveltamaan har-
joittelua käytäntöön polulla. Ajoimme reilun 
tunnin lenkin Majan monipuolisessa maastos-

Maastopyöräily tutuksi –kiertueen kuulumisia

sa, jotka tarjosivat helppoa polkua, juurakkoa 
ja toki myös kivisempiäkin osuuksia. Kaikilta 
osilta maasto ei ollut helpoimmasta päästä, 
mutta reitti antoi hyvän katsauksen millaisissa 
maastoissa ajaminen onnistuu. 

Osallistujien ikähaarukka oli laaja, joka todis-
taakin sen, että maastopyöräily sopii kaikille 
ikäryhmille. Ilmassa oli innostusta maasto-

pyöräilyä kohtaan ja luulenpa, että joku-
nen osallistuja suuntasi matkansa 

pyöräliikkeeseen. 

Jyväskylän Ladun viikoittai-
sia yhteislenkkejä ajettiin 
syyskuun loppuun. Viimeinen 
lenkki ajettiin Muuramessa 
komeassa syysauringossa ja 
loppulenkki ajettiin valoilla. 

Talvikaudella lenkkejä 
ajetaan satunnaisesti ja niistä 

ilmoitetaan Ladun Faceboo-
kissa.

Tulevana kesäkautena on tarkoitus 
ajaa lenkkejä myös lähiseudun muissa 

kohteissa. Laita ehdotusta kohteista ja/tai 
maastopyöräilytoiminnan kehittämiseen 
liittyen jyvaskylanlatumtb@gmail.com.

Teksti: Rami Saarinen

Kuvat: Ari Masalin
Teksti: Johanna ja Juha

Kuva: Mauri Pitkänen

Lokakuuun 19.–21. päivinä noin 150 jäsentä 
kokoontui Nuuksion luontokeskus Haltiaan, 
Solvallan Urheiluopistoon. Lauantain koulu-
tuspäivä alkoi juhlallisesti ympäristöministeri 
Kimmo Tiilikaisen tervehdyksellä. Hänen 
jälkeensä kuultiin vaikuttamisen haasteista 
koskien Mennään metsään -kampanjaa ja 
jokamiehenoikeuksia. Iltapäivällä tutustuttiin  
erilaisiin tukiin, joita olivat KKI-hanke,  
Suomen Ladun tapahtumakalenteri sekä 
toiminnalliset tuet. Sitten jakaannuttiin työ- 
pajoihin; etäkokous, lumen syvyyden kansa-
laishavainnointi, punaisen sulan polku sekä 
nuori vapaaehtoistyössä. Vielä oli tarjolla joko 
Ankkuri-koulutusta tai aluepalaveria.
 
Lauantai-ilta aloitettiin tutustumisella Haltian 
näyttelyyn. Haltia on aikuisten ja lasten 

Suomen Ladun syyskokouksen kuulumisia

elämyksellinen vierailukohde, jonka näytte-
lyissä koko Suomen monipuolinen luonto 
esittäytyy. Yksityisopastuksen jälkeen vuo-
rossa oli päivän viihteellisin ja naurattavin 
osio - improvisaatioteatteri Stella Polariksen 
improvisaation ilotulitus. Päivän päätteeksi ei 
tässä kokouksessa tanssittu, tanssiravintolan 
puutteesta johtuen, vaan loppuilta vietettiin 
laavulla makkaranpaiston ja yöfrisbeegolfin 
merkeissä. 
 
Toistakymmentä pirteää latulaista aloitti 
sunnuntaipäivän aamulenkillä. 

Ohjelmassa seurasi palkitut latulaiset ja tällä 
kertaa palkittuja olivat OKM-ansiomitalistit 
Markku Hirn, Kaarina Moisio, Arja Nukala, 
Liisa Oura sekä Hannu Salo. Tahko Pihkala 
-mitali myönnettiin Raimo Karjalaiselle ja 
Suomen Ladun korkeimman ansiomerkin, 
kultaisen ansiomerkin, sai järjestön  
ensimmäinen varapuheenjohtaja, Juankosken  
Kuntoilijoiden puheenjohtaja Anja Korhonen.  
 
Varsinaisessa syyskokouksessa hyväksyttiin 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 
2019 sekä valittiin uusia jäseniä Suomen 
Ladun hallitukseen. Henkilökohtaisista syistä 
paikastaan luopuneen Lapin latualueen  
Hanna Viitavaaran tilalle valittiin Markku 
Ilmavirta Pellosta. Hannu Backmanin hallitus-
vuodet tulivat täyteen ja paikalleen valittiin 
Hämeen alueelta Maarit Marttila Vesilahdes-
ta. Vanhat jäsenet Anja Korhonen Savo- 
Karjalasta ja Matti Niemelä Uudeltamaalta 
saivat uuden kolmevuotiskauden Suomen 
Ladun hallituksessa.
 
Kokouksen muissa asioissa Kiilopää-työryh-
män selvitys Kiilopään nykytilasta ja ennen 
muuta tulevaisuuden visiosta oli perusteelli-
nen ja tarpeellinen, sillä järjestön hyvinvointi 
on suoraan verrannollinen Kiilopään menes-
tyksen kanssa. Jos Kiilopäällä menee hyvin, 
myös Suomen Ladulla menee hyvin, painotti 
toiminnanjohtaja Eki Karlsson kokousväelle. 
 
Laittakaa nyt jo kalenteriin järjestön seuraava 
kevätkokous, joka pidetään ensi vuonna 27.–
28.4. Pajulahden urheiluopistolla, Nastolassa.

Suomen Ladun puheenjohtaja Pekka Alanen  
vastaanottamassa ministeri Kimmo Tiilikaista  
syyskokoukseen Haltialle 
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Jyväskylän Latu on toiminut vuoden 2018 
alusta Suomen Ladun omistamien Akumajan 
ja Dominickin mökin isäntäyhdistyksenä. 
Molemmat majat sekä niihin liittyvä ranta- 
sauna sijaitsevat Pohjois-Lapissa kauniin 
Akujoen rannalla, Paistunturin erämaa-alueen 
rajalla. Luonnonkauniille paikalle johtaa  
paikoitusalueelta 3,3 kilomerin patikointireitti. 

Akumaja-toimikunta on järjestänyt vuoden 
2018 aikana kolme retkeä kohteeseen. Kevään 
huoltoviikko toukokuussa, retkiviikko heinä- 
elokuun vaihteessa ja toinen huoltoviikko 
syyskuun lopussa ovat onnistuneet loistavasti. 
Huoltoviikot mahdollistavat talkootöiden 
ohessa myös retkeilyä upeissa Lapin  
maisemissa. 

Akunmaja-kuulumisia

Akumajan pakkasmaisemaa. Kuva: Tuomas Rajala Syyshuoltoporukka. Kuva: Tuomas Rajala

Retkiryhmä Ladun Majalle

Toimintojen vetäjiä ja talkoolaisia 
tarvitaan

Jyväskylän Ladun retkiryhmä kokoontuu  
avoimeen tilaisuuteen 10.12. klo 18 Ladun 
Majalle, jossa on tarkoituksena keskustella 
retkeilyyn liittyvistä asioista ja mitä tehdään 
retkeilyn saralla tulevana vuotena.

Uutuutena meille on tulossa toukokuussa 2019 
retkeilykiertue, joka olisi uusi alku Jyväskylän  
Ladun retkeilytoiminnalle. Tästä syystä 
haluammekin kartoittaa jo ennen hiihtokelien 
alkua, millaista retkeilytoimintaa meillä  
halutaan olevan vuonna 2019 ja samalla 
voit halutessasi ilmoittautua myös retkien 
vetäjiksi.

Tervetuloa mukaan!
Jyväskylän Ladun retkiryhmä.
Juha, 040 707 1510

Meitä Jyväskylän Ladun jäseniä on yli 3000. 
Yhdistyksemme toiminta on vilkasta ja  
monipuolista.   

Kaikki toiminta perustuu vapaaehtoiseen 
talkootyöhön. Perinteisten toimintamuotojen 
rinnalle on tullut ja jatkuvasti toivotaan uusia 
lajeja ja uudenlaisia harrastamisen muotoja. 
Jokainen laji tarvitsee toimijoita ja moninaisia 
osaajia. 

Tehtäväkenttä on lähes rajaton. Tehtävistä 
löytyy niin fyysisiä kuin henkisiä ponnistuksia 
vaativia, hyvin monenlaisia toimia.

Talkootoiminta on iloista ja innostavaa yhdessä  
tekemistä mukavassa porukassa. Talkoisiin 
ja vapaaehtoistoimintaan voit tulla kerran tai 
kahdesti, mielellään useasti. Tai voit sitoutua 
säännölliseen toimintaan. Valinta on sinun!
Ota reilusti yhteyttä hallituksen jäseniin tai eri 
toimintojen vastaaviin, niin etsitään sinulle 
sopivaa vapaa-ajan tekemistä.

Tervetuloa mukaan kehittämään ja  
vaikuttamaan! Talkoissa tavataan!

Kohteita vuokraa ja kohteiden varaukset 
hoitaa Suomen Latu. Kohteita vuokrataan vain 
Suomen Ladun jäsenistölle. 

Järjestämme Akumaja-illan maanantaina 
4.2.2019 klo 18.00–20.00 Ladun Majalla.  
Illan aikana kerromme kuvin ja sanoin vuoden 
2018 Akumaja-retkistä sekä tulevista  
suunnitelmista. 

Tule mukaan Jyväskylän Ladun Akumaja- 
toimintaan.

Lisätietoja:
Ismo Räsänen
0400 544 414
ismo.rasanen@gmail.com

Jyväskylän Ladun jäsenet kertoivat kuvin ja sanoin 
Akumajasta Suomen Ladun syyskokouksessa Haltiassa

Sisäpelit

Lentopallo
Lentopallopelit jatkuvat jo totutusti.

• Naiset pelaavat Pupuhuhdan koululla 
 maanantaisin klo 19.15–20.30.
• Miehet pelaavat Pupuhuhdan koululla 
 tiistaisin klo 16.30–18.00.
• Sekasakilla pelataan Keltinmäen
 koululla lauantaisin klo 14.00–15.30.

Sähly
Sählyä pelataan sekajoukkuein  
Viitaniemen koululla keskiviikkoisin  
klo 20.45–22.00

Perhesähly on lauantaisin Keltinmäen 
koululla klo 12.30–14.00

Mahdolliset peruutukset
vuoroihin löytyvät kotisivuilta.
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Jyväskylän Ladun valokuvauskerho on valo- ja 
videokuvauksesta kiinnostuneille yhdistyksen 
jäsenille tarkoitettua toimintaa. 

Valokuvauskerho kokoontuu normaalisti joka 
kuukauden toinen sunnuntai klo 17.00 Ladun 
Majalla. Toukokuun kerhoilta on viivästetty 
viikolla äitienpäivän vuoksi.

Kerhon toiminta sisältää kuvaamista,  
koulutusta, kuvien katselua ja muuta  
kuvaukseen liittyvää. Yhdistys tarjoaa kahvit/
teet kerhoilloissa.

Kerhoiltojen lisäksi teemme kuvausretkiä, 
pidämme kursseja, tutustumme näyttelyihin  
ja alan tapahtumiin. 

Kuvaamme myös erilaisia Jyväskylän Ladun 
ja muidenkin organisaatioiden järjestämiä 
tapahtumia. 

Lumenveiston SM-kilpailut järjestetään  
Jyväskylässä 8.–10.2.2019 Scandic Hotelli 
Laajavuoren piha-alueella.

Kun lumenveiston SM-kilpailut järjestettiin 
ensimmäisen kerran, ne pidettiin Hotelli  
Laajavuoressa 40 vuotta sitten. Tämä vuoden  
2019 kilpailu on siis 40-v. juhlakilpailu.

Jyväskylän Ladun kotisivuilta löytyy enemmän 
tietoa kilpailusta 2019 puolella.

Valokuvauskerho

Lumenveiston SM-kilpailut 
Laajavuoressa 8.–10.2.2019

Joulukonsertti

Tommi Soidinmäen joulu- 
konsertti ”Joulun hiljaisuus” 
Keltinmäen kirkossa tiistaina 
18.12.2018 klo 18.00. 

Liput tulevat myyntiin 
Keskisuomalainen lehden 
kestotilaajille (15€ / kpl) lehden 
sivuilla ja suoraan kirkon ovelta 
(20€ / kpl) ennen konsertin 
alkua. 

Lisätiedot: 
Raimo Saarinen
040 5001576 
raimosaa@gmail.com

Jyväskylän Ladun pikkujoulu pidetään Ladun Majalla 
sunnuntaina 2.12.2018 klo 15.00.

Tule maistamaan joulupuuroa ja torttuja 
yhdessä muiden latulaisten kanssa.

Tervetuloa!  Hallitus

Jyväskylän Ladun pikkujoulu

Jos valokuvaus tai videokuvaus kiinnostaa, 
niin tervetuloa mukaan mukavan harrastuksen 
pariin. 

Tulevat kerhoillat: 
9.12.2018 
Anna ja Tuomas kertovat kuvin ja sanoin 
kaukomatkoistaan
13.1.2019 
Illan teema ”kännykkäkuvaus”
10.2.2019
Illan teema ”maisemakuvaus”
10.3.2019
Illan teema ”sommittelu”

Lisätietoja:
Ismo Räsänen 
0400 544414 
ismo.rasanen@gmail.com

Valokuvauskerhon retki Läsäkoskella. Kuva: Ismo Räsänen
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Lomaosakeviikkojen hakeminen

Jyväkylän Ladun jäsenten käytössä on loma- 
osakkeita Lapissa Ylläksellä, Jeriksellä ja 
Kiilopäällä. 

Lomaosakeviikkojen hakemukset tulee  
lähettää 31.12.2018 mennessä osoitteeseen  
jlatu.lomaviikot@gmail.com tai tavallisella 
postilla osoitteeseen Jyväskylän Latu ry,  
PL 232, 40101 Jyväskylä. Hakemuksessa tulee 
ilmetä hakijan yhteystietojen lisäksi jäsen-
numero. Perhejäsenet hakevat lomaviikkoja 
maksavan perheenjäsenen yhteystiedoilla ja 
numerolla. Haettavia lomaviikkoja voi olla 
enintään viisi.

Yhdistyksen kotisivuilta www.jyvaskylanlatu.fi 
kohdasta Lomaosakkeet löydät kohteista lisää 
tietoa. Huoneistoihin on lemmikkieläinten 
vieminen kielletty. Loma-aika alkaa kohteessa 
lomaviikkoa edeltävänä lauantaina klo 12.00 
ja päättyy lomaviikon lauantaina klo 12.00.

Kiilopää

Tunturimajat 
niminen  
rivitaloyhtiö  
sijatsee Inarissa  
n. 16 km  
Saariselän  
keskustasta, 
Suomen Ladun 
Eräkeskus  
Kiilopään ja  
tunturin  
välittömässä 
läheisyydessä.

Jerisranta

Jerisrannan  
mökkikylä  
sijaitsee  
Muoniossa Hotelli 
Jeriksen  
välittömässä 
läheisyydessä, 
kauniin kalaisan 
Jerisjärven  
rannalla.

Ylläskuningas

Ylläskuningas 
sijaitsee Kolarissa 
Äkäslompolon  
Nilivaarassa,  
osoite Nilirinne 2.

Ylläskuningas 2019
vko loma-aika hinta

6 2.–9.2.2019 330
9 23.2.–2.3.2019 330
12 6.–23.3.2019 330
15 6.–13.4.2019 330
18 27.4.–4.5.2019 230
21 18.–25.5.2019 230
24 8.–15.6.2019 330
27 29.6.–6.7.2019 330
30 20.–27.7.2019 330
33 10.–17.8.2019 330
36 31.8.–7.9.2019 330
39 21.–28.9.2019 330
42 12.–19.10.2019 230
45 2.–9.11.2019 230
48 23.–30.11.2019 330
51 14.–21.12.2019 330
2/20 4.–11.1.2020 230
5/20 25.1.–1.2.2020 230

Jerisranta 2019
vko loma-aika hinta

8 16.–23.2.2019 230
9 23.2.–2.3.2019 230
14 30.3.–6.4.2019 230
15 6.–13.4.2019 230
20 11.–18.5.2019 230
21 18.–25.5.2019 230
26 22.–29.6.2019 230
27 29.6.–6.7.2019 230
32 3.–10.8.2019 230
33 10.–17.8.2019 230
38 14.–21.9.2019 230
39 21.–28.9.2019 230
44 26.10.–2.11.2019 180
45 2.–9.11.2019 180
50 7.–14.12.2019 230
51 14.–21.12.2019 230
4/20 18.–25.1.2020 180
5/20 25.1.–1.2.2020 180

Kiilopää 2019
vko loma-aika hinta

8 16.–23.2.2019 330
11 9.–16.3.2019 330
14 30.3.–6.4.2019 330
17 20.–27.4.2019 330
20 11.–18.5.2019 330
23 1.–8.6.2019 330
26 22.–29.6.2019 330
29 13.–20.7.2019 330
32 3.–10.8.2019 330
35 24.–31.8.2019 330
38 14.–21.9.2019 330
41 5.–12.10.2019 230
44 26.10.–2.11.2019 230
47 16.–23.11.2019 330
50 7.–14.12.2019 330
1/20 28.12.2019-

4.1.2020
230

4/20 18.–25.1.2020 230

Jo myönnetyn lomaosakeviikon voi perua 
4 viikkoa ennen loma-ajan alkua ilman 
kuluja, mutta jos peruminen tulee myöhem-
min, maksu on 50 % viikkohinnasta, mikäli 
viikkoa ei saada vuokrattua normaalihinnalla 
uudelleen. Lääkärintodistuksen perusteella 
voi lomaviikon perua, mutta jo laskutetusta 
viikosta peritään toimistokuluja 20 euroa. 
Peruutustapauksissa ”nopeat lähdöt” –viikon 
(viikko ennen määräpäivää) hinta on -50 % 
normaalihinnasta. 

Lisätietoa:
Leena Parviainen
040 5723376
leena.m.parviainen@gmail.com

Varattavissa olevat lomaviikot:



1716

SUNNUNTAI 3.2.2019 
Vetäjä: Suomalainen Raili
050 536 4048, suomalainenraili@gmail.com

Knuuttila Helena Kontturi rva
Kontturi hra Minkkinen Sari
Nieminen Pipsa Nieminen Roope
Puura Pirjo Ristikivi Arja
Ruuskanen Paula Ruuskanen Tuomo
Sorri Ritva Turtiainen Tiina

LAUANTAI 2.2.2019 
Vetäjä: Rantalainen Kari
040 589 1478, karantalainen@gmail.com

Hämäläinen Reino Kannelin Marja-Leena
Leinonen Ansa Leinonen Timo
Matilainen Sirkka Penttinen Sanna
Pitkänen Mauri Tokkari Marjatta
Tokkari Taimo

SUNNUNTAI 27.1.2019 
Vetäjä: Paakkonen Päivi
040 753 8201, paivi.paakkonen@hotmail.com

Laitila Maritta Lavaste Juha
Lavaste Saija Myllymäki Essi
Myllymäki Tapio Paakkonen Kari
Sandström Nina Säteri Kirsi
Säteri Rauno

LAUANTAI 26.1.2019 
Vetäjä: Sarajärvi Pirjo
040 570 6132, pirjo.sarajarvi@hotmail.fi

Haapamäki Pekka Kauranen Sirpa
Lindgren Jouko Lindgren Pirkko
Ouli Leena Sarajärvi Hannu
Stolt Helvi Tolvanen Leo

SUNNUNTAI 20.1.2019 
Vetäjä: Varesmaa Matti
040 060 1473, matti.varesmaa@kolumbus.fi

Blom Sinikka Kallio Marita
Kivinen Antti Kivinen Auli
Laitinen Anna-Liisa Räisänen Pentti
Salmijärvi Risto Virtanen Irma
Virtanen Sakari

SUNNUNTAI 6.1.2019 
Vetäjä: Kettunen Kirsti
040 521 9558. kirsti.m.kettunen@gmail.com

Hautanen Juha Hautanen Kirsi
Heikkinen Risto Hokkanen Marita
Kunttu Anja Kunttu Jaakko
Lampila Riitta Lappi Valma

LAUANTAI 19.1.2019 
Vetäjä: Hietala Leena
040 416 1250, hietalle@gmail.com

Maanpuolustusnaiset

SUNNUNTAI 13.1.2019 
Vetäjä: Parviainen Heikki
040 031 8106, hessu.parviainen@gmail.com

Hämäläinen Sirkka Laitinen Terttu
Leppänen Raija Löfgren Liisa
Penttinen Kirsti

LAUANTAI 12.1.2019 
Vetäjä: Kaihlanen Erkki
040 064 7491, erkki.kaihlanen@suomi24.fi

Kaihlanen Anna Kinnunen Tero
Lehtonen Anneli Lehtonen Tiina
Meinander Juha Oksanen Teuvo
Paananen Veli-Matti Qvarnberg Yrjö
Rajahuhta Marjut Rajala Tuomas
Saarinen Maire Saarinen Raimo
Taipale Timo

Majapäivystys

Muumien hiihtokoulu talvella 2019

Päivystysryhmät on käyty läpi ja pyritty 
poistamaan henkilöt, jotka eivät ole enää 
käytettävissä. Kaikkiin listalla mainittuihin on 
koitettu olla yhteydessä. Tosin kaikkia ei ole 
tavoitettu. Tästä syystä listalla voi toki olla 
virheellistäkin tietoa.

Olkaa ystävällisiä ja olkaa yhteydessä  
ryhmänne vetäjään hyvissä ajoin ennen  
päivystysvuoroanne. Näin vetäjälle jää  
tarvittaessa aikaa reagoida muutoksiin.

Jos nimeäsi ei listoilta löydy ja olet halukas 
tulemaan iloiseen joukkoomme, niin ole  
yhteydessä sinulle sopivaan vetäjään.

Muumien hiihtokoulu järjestetään la–su  
9.–10.2.2019 klo 12–14 Ladun Majalla.
Hiihtokoulu on tarkoitettu 5–8-vuotiaille 
lapsille (jo 5 vuotta täyttäneille).

Perheen pienimmille tarkoitettu perhehiihto-
koulu (alle 5-vuotias oman aikuisen seurassa) 
järjestetään samana viikonloppuna  
9.–10.2.2019 klo 12–13 samoin Ladun Majalla.

Majapäivystäjien ilta

Majapäivystäjien ilta pidetään Ladun Majalla 
torstaina 13.12. klo 18.00 alkaen.

Esillä tulevan hiihtokauden majapäivystykseen 
liittyvät asiat. Suurimpana muutoksena iZettlen 
käyttöönotto. Tämä mahdollistaa kortti- ja 
lähimaksun.

SUNNUNTAI 17.2.2019 
Vetäjä: Klemi Ossi 
040 034 7826, ossi.klemi@pp.inet.fi

Eerola Matti Joronen Sirpa
Järviö Tauno Kalinen Heikki
Parkkonen Irma Pölönen Auvo
Rautiainen Kaisa Valjus Jussi

LAUANTAI 16.2.2019 
Vetäjä: Bäck-Kiianmaa Raili
040 707 1510, raili.back@kiianmaa.com

Akumajalaiset
Tiihonen Keijo Vimpari Jenna

SUNNUNTAI 10.2.2019 
Vetäjä: Kuvaja Leena
050 911 4145, leena.kuvaja@kolumbus.fi

Hiekkanen Anneli Hokkanen Airi
Hokkanen Eija Hutu Irmeli
Kaitajärvi Eila Kontinen Jarkko
Loberg Elsa Loberg Soile
Pasanen Raija Pasanen Rauno
Pennanen Matti Repo Varpu

LAUANTAI 9.2.2019 
Vetäjä: Vuorenmaa Kari
040 064 1344, kari.vuorenmaa@pp1.inet.fi

Jauhiainen Mervi Jauhiainen Tapio
Karetie Pirjo Kiviranta Riitta
Minkkinen Marja Muhonen Juho
Saarikko Markku Vuorenmaa Iris

LAUANTAI 5.1.2019 
Vetäjä: Kananen Marja-Liisa
040 773 7160, marja-liisa.kananen@jamk.fi

Bäck-Kiianmaa Raili Hakkarainen Sirpa
Hilska Marjut Hyvärinen Rauli
Kirveskangas Liisa Lintunen Veikko
Pajunen Tuija Partio Pekka
Pietiläinen Laila Rahikainen Pertti 

TIISTAI 1.1.2019 
Vetäjä: Parviainen Heikki
040 031 8106, hessu.parviainen@gmail.com

Hannonen Ritva Kiiski Vappu
Koivunen Aune Lahikainen Sauli
Mäkinen Enni Niemi Antti
Nissinen Riitta

Hiihtokouluun voi ilmoittautua  
tammi-helmikuussa 28.1.–3.2.2019 
Jyväskylän Ladun nettisivujen kautta.
Mikäli apuohjaus tai hiihtokouluopetus  
hiihtokoulussa kiinnostaa, ota yhteyttä!

Hiihtokouluterveisin
Satu Jokilahti
044 311 0633
satujokilahti@gmail.com

Tätä ei kannata pelätä, sillä järjestelmän  
käyttö on huomattavasti helpompaa kuin kas-
sakoneen käyttö.

Tervetuloa kaikki päivystysryhmien vetäjät ja 
muut asiasta kiinnostuneet.
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Hallitus 2018

Parviainen Heikki
puheenjohtaja

lentopallo, sähly,  
majojen vuokraus

0400 318 106 hessu.parviainen@gmail.com

Saarinen Raimo
varapuheenjoh-
taja

markkinointi, 
tiedotus, jäsenlehti

040 500 1576 raimosaa@gmail.com

Hilska Marjut
sihteeri, jäsen

sauvakävely, pilvi- 
palvelut

040 775 5768 marjut.hilska@gmail.com

Räsänen Ismo
jäsen

jäsenrekisteri, pyöräi-
ly, valokuvaus, pilvi-
palvelut

0400 544 414 ismo.rasanen@gmail.com

Jokilahti Satu
jäsen

perhetoiminta, retkei-
ly, facebook, osaamis- 
ja koulutusrekisteri

044 311 0633 satujokilahti@gmail.com

Varesmaa Matti
jäsen

hiihtotoimikunta,  
polttopuuhuolto,  
sauvakävely

0400 601 473 matti.varesmaa@kolumbus.fi

Vimpari Juha
jäsen

vapepa, turvallisuus, 
järkkäri, facebook

040 707 1510 juha.vimpari@gmail.com

Leino Reijo
jäsen

hiihto, pyöräily 040 568 8751 reijo.leino@elisanet.fi

Kirjavainen Aimo
jäsen

kotisivut, pilvipalvelut 040 588 6256 kiraimo@live.com

Myllymäki Johanna
jäsen

maastopyöräily mylly.mtb@gmail.com

Koivistoinen 
Raimo, varajäsen

latutoiminta, 
frisbeegolf

0400 824 179 raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Seppänen Paavo
varajäsen

latutoiminta 040 506 6398 paavo.k.seppanen@luukku.com

Toimihenkilöt 2018
Kivijärvi Heikki välinevuokraus 050 402 1351 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi

Knuuttila Helena jäsensihteeri 040 585 2974 haknuuttila@gmail.com

Paakkonen Päivi taloudenhoitaja 040 753 8201 paivi.paakkonen@hotmail.com

Parviainen Leena Lapin lomaosakkeiden 
vuokraus

040 572 3376 leena.m.parviainen@gmail.com

Suomen Latu ry
Hallituksen jäsen, 2. varapuheenjohtaja
Raimo Saarinen
040 500 1576, raimosaa@gmail.com

Liittyminen ja jäsenasiat 09 8567 7450

Yhdistyspalvelut 09 8567 7460

Kurssit ja koulutukset 09 8567 7470

www.suomenlatu.fi

Keski-Suomen Latualue
Latualueen yhdyshenkilö
Satu Jokilahti
044 311 0633, satujokilahti@gmail.com

Suomen Ladun järjestötoimikunta
Jyväskylän Ladun jäsen
Mauri Pitkänen 
0400 807916 , mauri.pitkanen@elisanet.fi

LAUANTAI 16.3.2019 
Vetäjä: Räsänen Ismo
040 054 4414, ismo.rasanen@gmail.com

Valokuvauskerho

SUNNUNTAI 17.3.2019 
Vetäjä: Pitkänen Mauri
040 080 7916, mauri.pitkanen@elisanet.fi

Vapepa

SUNNUNTAI 10.3.2019 
Vetäjä: Parviainen Leena
040 372 3376, leena.m.parviainen@gmail.com

Aapakari Marjaana Aapakari Markku
Hiekkataipale Anitta Hiekkataipale Jarmo
Hjelt Arto Jalava Pekka
Koivula Ritva Salmikangas Esa
Suokas Jarmo Suokas Kirsi
Treufeldt Harry

LAUANTAI 9.3.2019 
Vetäjä: Jokilahti Satu
044 311 0633, satujokilahti@gmail.com

Hämäläinen Taina Jörgensen Kai
Keränen Taina Lappalainen Taavi
Lattu Martti

SUNNUNTAI 3.3.2019 
Vetäjä: Varesmaa Sirkka
040 528 3236, sirkka.varesmaa@luukku.com

Boman Markus Bäck-Kiianmaa Raili 
Kosonen Pekka Makkula Anne
Malinen Tuula Mannsten Sylva
Siltanen Ritva Suomalainen Raili 
Peitsenheimo-Aarnio Liisa

LAUANTAI 2.3.2019 
Vetäjä: Koivunen Aune
040 727 9486, aune.koivunen@gmail.com

Aalto Erkki Ilmavirta Keijo
Ilmavirta Pirjo Keränen Kari
Keränen Taina Kokkonen Terhi
Korpela Tuula Leinonen Niilo
Mankonen Risto Minkkinen Pentti
Minkkinen Terttu Toivari Mauno
Tyrväinen Anne

Terveisiä syyskokouksesta

Yhdistyksen syyskokous pidettiin sunnuntaina 
4.11. Ladun Majalla. Tärkeitä päätöksiä tehtiin, 
joista tässä muutama. 

Ehdotus yhdistyksen uusiksi säännöiksi  
hyväksyttiin. Säännöt tulevat voimaan heti, 
kun Patentti- ja rekisterihallitus on ne  
hyväksynyt. Toimintasuunnitelma vuodelle 
2019 on luettavissa kotisivuillamme. Jäsen-
maksuja vuodelle 2019 jouduimme nostamaan 
jonkin verran, koska Suomen Latu nosti omaa 
osuuttaan. Tarkat summat toisaalla lehdessä.  
Sääntömääräiset asiat saatiin rivakasti  

käsiteltyä jämäkän puheenjohtajan ansiosta  
ja keskustelua jatkettiin vilkkaasti vielä 
kokouksen päättämisen jälkeen.

Yhdistyksen hallitukseen 1.1.2019 alkaen  
valittiin erovuoroisten tilalle Raimo  
Koivistoinen, Raimo Saarinen ja Paavo  
Seppänen sekä varajäseniksi Aune Koivunen 
ja Matti Varesmaa. Toimikauttansa jatkavat 
puheenjohtaja Heikki Parviainen, sihteeri  
Marjut Hilska sekä jäsenet Aimo Kirjavainen, 
Reijo Leino Johanna Myllymäki, Ismo Räsänen 
ja Juha Vimpari.

Teksti: Marjut Hilska

LAUANTAI 23.2.2019 
Vetäjä: Leskisenoja Vesa
040 028 9621, vesa.leskisenoja@pp.inet.fi

Sauvakävelijät

SUNNUNTAI 24.2.2019 
Vetäjä: Seppänen Paavo
040 506 6398, paavo.k.seppanen@luukku.com

Heinonen Ulla Kovanen Seppo
Kovanen Ulla-Maija Laakso Lauri
Laitinen Hannu
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Joulukuu

Sunnuntai 2.12.2018 Pikkujoulu
Sunnuntai 9.12.2018 Valokuvauskerho

Maanantai 10.12.2018 Retkeilyilta
Tiistai 18.12.2018 Joulukonsertti Tommi Soidinmäki

Tammikuu

Sunnuntai 13.1.2019 Valokuvauskerho

Maaliskuu

Sunnuntai 3.3.2019 Monokirkko
Sunnuntai 10.3.2019 Valokuvauskerho

Helmikuu

Maanantai 4.2.2019 Akumaja-ilta
Perjantai-Sunnuntai
8.–10.2.2019

Lumenveiston SM-kilpailut

Lauantai-Sunnuntai
9.–10.2.2019

Muumien hiihtokoulu

Sunnuntai 10.2.2019 Valokuvauskerho

Tiistai 19.2.2019 Täysikuun hiihto
Sunnuntai 24.2.2019 Jyväshiihto

2018–2019 
TULEVIA TAPAHTUMIA

Kymönkoski. Kuva Ismo Räsänen


